R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1164

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que várias coberturas dos pontos de ônibus de Botucatu encontram-se em péssimas condições de conservação;

CONSIDERANDO que o ponto de ônibus localizado na Rua Virgílio Bártoli, defronte o nº. 232, nas proximidades da UNIFAC, necessita de reformas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a possibilidade de efetuar as reformas necessárias com a devida colocação de cobertura e bancos no ponto de ônibus localizado na Rua Virgílio Bártoli, defronte o nº. 232.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2007.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT